
预算01表

2019年部门收支总体情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

收      入 支      出

项目 金额 项目 合计

用事业单
位基金弥

补收支差
额

部门结转

本年支出小计

小计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的
教育收费结

余（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入
小计 其中：财政拨款

一般

公共
预算

收入

财政拨款 110,572.9 一、基本支出 107,488.4 218.5 107,269.9 107,269.9 107,269.9

纳入预算管理的行政事业性收费     工资福利支出 97,134.1 177.3 96,956.8 96,956.8 96,956.8

专项收入 6,614.9     公用经费 2,978.6 15.7 2,962.9 2,962.9 2,962.9

国有资源（资产）有偿使用收入     对个人和家庭的补助支出 7,375.7 25.5 7,350.2 7,350.2 7,350.2

国有资本经营收入 二、项目支出 22,974.9 4,294.5 18,680.4 18,203.9 3,303.0 407.4 69.1

政府住房基金收入     一般性项目 2,770.5 2,770.5 2,294.0 1,227.0 407.4 69.1

债务收入     专项资金 20,204.4 4,294.5 15,909.9 15,909.9 2,076.0

其他一般公共预算收入     1、商品和服务类专项支出 10,486.7 795.2 9,691.5 9,428.5 2,272.3 193.9 69.1

上级预拨 8,286.0
    2、对个人和家庭的补助类专
项支出

2,214.9 142.2 2,072.7 2,059.0 788.0 13.7

动用预算稳定调节基金     3、债务利息支出

上年结余（结转）     4、资本性支出（基本建设）

政府
性基

金收
入

当年收入     5、资本性支出 10,153.3 3,357.1 6,796.2 6,596.4 242.7 199.8

债务收入     6、对企业补助（基本建设）

上级预拨     7、对企业补助 20.0 20.0 20.0

上年结余（结转）     8、对社会保障基金补助

专户管理的教育收费 407.4     9、其他支出 100.0 100.0 100.0

专户管理的教育收费结余（结转） 69.1

国有资本经营预算收入

事业收入

经营收入

事业基金

其他收入

本年合计 125,950.3

部门结转 4,513.0

用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 130,463.3 支出合计 130,463.3 4,513.0 125,950.3 125,473.8 110,572.9 407.4 69.1



预算02表

2019年部门收入总体情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的
教育收费

专户管理
的教育收
费结余

（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转
类 款 项 小计

其中：财政拨
款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 130,463.3 125,473.8 110,572.9 407.4 69.1 4,513.0

济源市教育局 130,463.3 125,473.8 110,572.9 407.4 69.1 4,513.0

205 01 01 031   行政运行（教育管理事务） 347.5 347.5 347.5

205 01 99 031   其他教育管理事务支出 2,679.2 2,679.2 2,679.2

205 02 01 031   学前教育 3,139.5 2,460.3 1,465.2 679.2

205 02 02 031   小学教育 35,309.6 33,912.2 30,452.5 1,397.4

205 02 03 031   初中教育 24,514.2 24,494.3 22,233.5 19.9

205 02 04 031   高中教育 18,218.3 17,850.2 17,423.7 205.9 3.5 158.7

205 02 99 031   其他普通教育支出 2,458.4 830.0 68.0 1,628.4

205 03 02 031   中专教育 862.2 361.5 45.0 500.7

205 03 04 031   职业高中教育 3,921.6 3,725.9 3,725.9 111.6 27.5 56.6

205 04 01 031   成人初等教育 7,418.3 7,413.0 7,413.0 5.3

205 07 01 031   特殊学校教育 663.6 663.6 550.7

205 08 01 031   教师进修 739.2 739.2 739.2

205 09 01 031
  农村中小学校舍建设（教育费附加安
排的支出）

918.0 918.0

205 09 03 031
  城市中小学校舍建设（教育费附加安
排的支出）

100.0 100.0

205 09 99 031   其他教育费附加安排的支出 5,549.4 5,549.4



预算02表

2019年部门收入总体情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的
教育收费

专户管理
的教育收
费结余

（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转
类 款 项 小计

其中：财政拨
款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

205 99 99 031   其他教育支出 580.5 472.4 472.4 70.0 38.1

208 05 01 031   归口管理的行政单位离退休 129.3 129.3 129.3

208 05 02 031   事业单位离退休 6,911.4 6,885.1 6,885.1 26.3

208 05 05 031   机关事业单位基本养老保险缴费支出 10,001.1 9,961.7 9,961.7 39.4

212 03 99 031   其他城乡社区公共设施支出 7.0 7.0

221 02 01 031   住房公积金 5,981.0 5,981.0 5,981.0

229 60 03 031   用于体育事业的彩票公益金支出 1.4 1.4

229 60 04 031   用于教育事业的彩票公益金支出 12.6 12.6



预算03表

2019年部门支出总体情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 130,463.3 107,488.4 97,134.1 2,978.6 7,375.7 22,974.9 2,770.5 20,204.4

济源市教育局 130,463.3 107,488.4 97,134.1 2,978.6 7,375.7 22,974.9 2,770.5 20,204.4

205 01 01 031   行政运行（教育管理事务） 347.5 347.5 301.4 46.1

205 01 99 031   其他教育管理事务支出 2,679.2 2,669.2 2,351.1 106.6 211.5 10.0 10.0

205 02 01 031   学前教育 3,139.5 1,225.8 1,203.2 22.6 1,913.7 239.4 1,674.3

205 02 02 031   小学教育 35,309.6 29,259.3 28,947.5 311.1 0.7 6,050.3 36.2 6,014.1

205 02 03 031   初中教育 24,514.2 21,365.9 21,127.6 235.9 2.4 3,148.3 189.5 2,958.8

205 02 04 031   高中教育 18,218.3 17,048.5 15,521.0 1,494.9 32.6 1,169.8 433.6 736.2

205 02 99 031   其他普通教育支出 2,458.4 90.9 90.9 2,367.5 68.0 2,299.5

205 03 02 031   中专教育 862.2 862.2 862.2

205 03 04 031   职业高中教育 3,921.6 3,781.5 3,647.0 118.3 16.2 140.1 140.1

205 04 01 031   成人初等教育 7,418.3 7,416.6 6,761.2 269.5 385.9 1.7 1.7

205 07 01 031   特殊学校教育 663.6 525.7 516.9 8.1 0.7 137.9 137.9

205 08 01 031   教师进修 739.2 734.7 684.2 46.6 3.9 4.5 4.5

205 09 01 031   农村中小学校舍建设（教育费附加安排的支出） 918.0 918.0 918.0

205 09 03 031   城市中小学校舍建设（教育费附加安排的支出） 100.0 100.0 100.0

205 09 99 031   其他教育费附加安排的支出 5,549.4 5,549.4 1,067.0 4,482.4

205 99 99 031   其他教育支出 580.5 580.5 580.5

208 05 01 031   归口管理的行政单位离退休 129.3 129.3 3.1 126.2

208 05 02 031   事业单位离退休 6,911.4 6,911.4 315.8 6,595.6

208 05 05 031   机关事业单位基本养老保险缴费支出 10,001.1 10,001.1 10,001.1

212 03 99 031   其他城乡社区公共设施支出 7.0 7.0 7.0

221 02 01 031   住房公积金 5,981.0 5,981.0 5,981.0

229 60 03 031   用于体育事业的彩票公益金支出 1.4 1.4 1.4

229 60 04 031   用于教育事业的彩票公益金支出 12.6 12.6 12.6



预算04表

2019年财政拨款收支总体情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

收      入 支      出

项目 金额 项目 合计

本年支出小计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经

营预算小计 其中：财政拨款

一般
公共
预算
收入

小计 125,473.8 一、一般公共服务

财政拨款 110,572.9 二、外交

纳入预算管理的行政事业性收费 三、国防

专项收入 6,614.9 四、公共安全

国有资源（资产）有偿使用收入 五、教育 102,516.7 102,516.7 87,615.8 

国有资本经营收入 六、科学技术

政府住房基金收入 七、文化旅游体育与传媒

债务收入 八、社会保障和就业 16,976.1 16,976.1 16,976.1 

其他一般公共预算收入 九、社会保险基金支出

上级预拨 8,286.0 十、卫生健康

动用预算稳定调节基金 十一、节能环保

上年结余（结转） 十二、城乡社区支出

政府
性基
金收
入

小计 十三、农林水支出

当年收入 十四、交通运输

债务收入 十五、资源勘探信息等支出

上级预拨 十六、商业服务业等支出

上年结余（结转） 十七、金融支出



预算04表

2019年财政拨款收支总体情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

收      入 支      出

项目 金额 项目 合计

本年支出小计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经

营预算小计 其中：财政拨款

国有资本经营预算 十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 5,981.0 5,981.0 5,981.0 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

收入合计 125,473.8 支出合计 125,473.8 125,473.8 110,572.9 



预算05表

2019年一般公共预算支出情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 125,473.8 107,269.9 96,956.8 2,962.9 7,350.2 18,203.9 2,294.0 15,909.9 

济源市教育局 125,473.8 107,269.9 96,956.8 2,962.9 7,350.2 18,203.9 2,294.0 15,909.9 

205 01 01 031   行政运行（教育管理事务） 347.5 347.5 301.4 46.1 

205 01 99 031   其他教育管理事务支出 2,679.2 2,669.2 2,351.1 106.6 211.5 10.0 10.0 

205 02 01 031   学前教育 2,460.3 1,225.8 1,203.2 22.6 1,234.5 239.4 995.1 

205 02 02 031   小学教育 33,912.2 29,259.3 28,947.5 311.1 0.7 4,652.9 36.2 4,616.7 

205 02 03 031   初中教育 24,494.3 21,365.9 21,127.6 235.9 2.4 3,128.4 169.6 2,958.8 

205 02 04 031   高中教育 17,850.2 17,048.5 15,521.0 1,494.9 32.6 801.7 224.2 577.5 

205 02 99 031   其他普通教育支出 830.0 830.0 68.0 762.0 

205 03 02 031   中专教育 361.5 361.5 361.5 

205 03 04 031   职业高中教育 3,725.9 3,724.9 3,605.3 103.5 16.1 1.0 1.0 

205 04 01 031   成人初等教育 7,413.0 7,411.3 6,755.9 269.5 385.9 1.7 1.7 

205 07 01 031   特殊学校教育 663.6 525.7 516.9 8.1 0.7 137.9 137.9 

205 08 01 031   教师进修 739.2 734.7 684.2 46.6 3.9 4.5 4.5 

205 09 01 031
  农村中小学校舍建设（教育费附加安排的支
出）

918.0 918.0 918.0 



预算05表

2019年一般公共预算支出情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

205 09 03 031
  城市中小学校舍建设（教育费附加安排的支
出）

100.0 100.0 100.0 

205 09 99 031   其他教育费附加安排的支出 5,549.4 5,549.4 1,067.0 4,482.4 

205 99 99 031   其他教育支出 472.4 472.4 472.4 

208 05 01 031   归口管理的行政单位离退休 129.3 129.3 3.1 126.2 

208 05 02 031   事业单位离退休 6,885.1 6,885.1 314.9 6,570.2 

208 05 05 031   机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,961.7 9,961.7 9,961.7 

221 02 01 031   住房公积金 5,981.0 5,981.0 5,981.0 



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入

事业收

入

经营收

入

事业基

金

其他收

入
部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 130,463.3 125,473.8 110,572.9 407.4 69.1 4,513.0

301 工资福利支出 97,134.1 96,956.8 96,956.8 177.3

  301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 67.4 67.4 67.4

  301 30101   基本工资 505 50501 工资福利支出 25,904.3 25,899.0 25,899.0 5.3

  301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 82.1 82.1 82.1

  301 30102   津贴补贴 505 50501 工资福利支出 5,285.7 5,285.7 5,285.7

  301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 14.0 14.0 14.0

  301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 17,325.5 17,303.7 17,303.7 21.8

  301 30108
  机关事业单位基本养老

保险缴费
501 50102 社会保障缴费 25.8 25.8 25.8

  301 30108
  机关事业单位基本养老

保险缴费
505 50501 工资福利支出 10,016.7 9,935.9 9,935.9 80.8

  301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 8.4 8.4 8.4

  301 30110   职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 3,248.4 3,234.8 3,234.8 13.6

  301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 1.1 1.1 1.1

  301 30112   其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 772.3 767.8 767.8 4.5

  301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 15.5 15.5 15.5

  301 30113   住房公积金 505 50501 工资福利支出 5,986.5 5,965.5 5,965.5 21.0

  301 30199   其他工资福利支出 501 50199 其他工资福利支出 128.4 128.4 128.4

  301 30199   其他工资福利支出 505 50501 工资福利支出 28,252.0 28,221.7 28,221.7 30.3

302 商品和服务支出 13,139.9 12,066.0 4,909.8 193.9 69.1 810.9

  302 30201   办公费 502 50201 办公经费 1,039.2 1,016.1 404.8 23.1



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入

事业收

入

经营收

入

事业基

金

其他收

入
部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  302 30201   办公费 505 50502 商品和服务支出 841.8 790.5 552.8 26.4 24.9

  302 30202   印刷费 502 50201 办公经费 124.9 124.9 31.7

  302 30202   印刷费 505 50502 商品和服务支出 20.4 13.7 13.7 6.7

  302 30205   水费 502 50201 办公经费 187.3 187.3 53.1

  302 30205   水费 505 50502 商品和服务支出 106.6 106.6 71.4

  302 30206   电费 502 50201 办公经费 574.2 574.2 156.8

  302 30206   电费 505 50502 商品和服务支出 347.1 265.4 231.4 22.7 59.0

  302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 23.4 23.4 6.1

  302 30207   邮电费 505 50502 商品和服务支出 19.5 16.6 16.6 2.9

  302 30208   取暖费 505 50502 商品和服务支出 10.0 10.0 10.0

  302 30209   物业管理费 502 50201 办公经费 60.5 60.5 14.8

  302 30209   物业管理费 505 50502 商品和服务支出 107.0 44.0 20.0 7.6 27.5 27.9

  302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 53.7 53.7 17.2

  302 30211   差旅费 505 50502 商品和服务支出 60.7 23.0 21.3 37.7

  302 30213   维修(护)费 502 50209 维修（护）费 869.8 869.8 242.3

  302 30213   维修(护)费 505 50502 商品和服务支出 613.4 565.5 404.6 20.0 27.9

  302 30214   租赁费 502 50201 办公经费 4.0 4.0

  302 30214   租赁费 505 50502 商品和服务支出 11.7 11.7 4.2

  302 30215   会议费 505 50502 商品和服务支出 2.5 2.5 2.5

  302 30216   培训费 502 50203 培训费 1,083.6 1,083.6 78.2



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入

事业收

入

经营收

入

事业基

金

其他收

入
部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  302 30216   培训费 505 50502 商品和服务支出 160.9 150.2 110.2 10.7

  302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 4.4 2.4 2.4 2.0

  302 30218   专用材料费 505 50502 商品和服务支出 51.4 25.4 26.0

  302 30226   劳务费 502 50205 委托业务费 2,101.9 1,589.7 446.0 36.0 15.0 461.2

  302 30226   劳务费 505 50502 商品和服务支出 933.4 817.5 246.4 66.6 3.5 45.8

  302 30227   委托业务费 502 50205 委托业务费 144.0 144.0 14.0

  302 30227   委托业务费 505 50502 商品和服务支出 51.8 50.0 1.8

  302 30229   福利费 502 50201 办公经费 2.2 2.2 2.2

  302 30229   福利费 505 50502 商品和服务支出 859.2 859.2 859.2

  302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 3.0 3.0 3.0

  302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 13.8 13.8 13.8

  302 30239   其他交通费用 505 50502 商品和服务支出 5.0 1.0 1.0 4.0

  302 30299   其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 1,835.9 1,823.9 383.2 12.0

  302 30299   其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 811.7 736.7 474.9 0.6 74.4

303 对个人和家庭的补助 9,590.6 9,409.2 8,138.2 13.7 167.7

  303 30301   离休费 509 50905 离退休费 203.4 203.4 203.4

  303 30302   退休费 509 50905 离退休费 6,518.4 6,493.0 6,493.0 25.4

  303 30304   抚恤金 509 50901 社会福利和救助 200.0 200.0 200.0

  303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 471.7 471.6 453.8 0.1

  303 30308   助学金 509 50902 助学金 1,024.7 968.2 246.0 13.7 42.8



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入

事业收

入

经营收

入

事业基

金

其他收

入
部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  303 30309   奖励金 509 50901 社会福利和救助 200.0 200.0

  303 30399
  其他对个人和家庭的补

助
509 50999 其他对个人和家庭补助 972.4 873.0 542.0 99.4

310 资本性支出 10,478.7 6,921.8 568.1 199.8 3,357.1

  310 31001   房屋建筑物购建 503 50301 房屋建筑物购建 1,584.3 634.0 68.0 950.3

  310 31001   房屋建筑物购建 506 50601 资本性支出（一） 291.0 291.0

  310 31002   办公设备购置 503 50306 设备购置 416.6 396.6 20.0

  310 31002   办公设备购置 506 50601 资本性支出（一） 1,434.5 1,346.5 62.3 75.0 13.0

  310 31003   专用设备购置 503 50306 设备购置 620.5 620.5

  310 31003   专用设备购置 506 50601 资本性支出（一） 187.0 187.0

  310 31005   基础设施建设 503 50302 基础设施建设 152.0 152.0

  310 31006   大型修缮 506 50601 资本性支出（一） 1,254.0 614.2 388.5 104.8 535.0

  310 31007
  信息网络及软件购置更

新
506 50601 资本性支出（一） 21.0 21.0 21.0

  310 31099   其他资本性支出 503 50399 其他资本性支出 4,409.5 3,028.7 1,380.8

  310 31099   其他资本性支出 506 50601 资本性支出（一） 108.3 108.3 28.3

312 对企业补助 20.0 20.0

  312 31299   其他对企业补助 507 50799 其他对企业补助 20.0 20.0

399 其他支出 100.0 100.0

  399 39908
  对民间非营利组织和群

众性自治组织补贴
599 59908

对民间非营利组织和群众性

自治组织补贴
100.0 100.0



预算07表

2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 财政拨款
纳入预算管理
的行政事业性

收费
专项收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入

国有资本
经营收入

政府住房基
金收入

债务收入
其他一般公
共预算收入

上级预拨
动用预算稳
定调节基金

上年结余
（结转）

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 107,269.9 107,269.9

301 工资福利支出 96,956.8 96,956.8

301 01   基本工资 501 01 工资奖金津补贴 67.4 67.4

301 01   基本工资 505 01 工资福利支出 25,899.0 25,899.0

301 02   津贴补贴 505 01 工资福利支出 5,285.7 5,285.7

301 02   津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴 82.1 82.1

301 03   奖金 501 01 工资奖金津补贴 14.0 14.0

301 07   绩效工资 505 01 工资福利支出 17,303.7 17,303.7

301 08
  机关事业单位基本养
老保险缴费

501 02 社会保障缴费 25.8 25.8

301 08
  机关事业单位基本养
老保险缴费

505 01 工资福利支出 9,935.9 9,935.9

301 10
  职工基本医疗保险缴
费

505 01 工资福利支出 3,234.8 3,234.8

301 10
  职工基本医疗保险缴
费

501 02 社会保障缴费 8.4 8.4

301 12   其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出 767.8 767.8

301 12   其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费 1.1 1.1

301 13   住房公积金 505 01 工资福利支出 5,965.5 5,965.5

301 13   住房公积金 501 03 住房公积金 15.5 15.5

301 99   其他工资福利支出 505 01 工资福利支出 28,221.7 28,221.7

301 99   其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出 128.4 128.4

302 商品和服务支出 2,637.5 2,637.5



预算07表

2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 财政拨款
纳入预算管理
的行政事业性

收费
专项收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入

国有资本
经营收入

政府住房基
金收入

债务收入
其他一般公
共预算收入

上级预拨
动用预算稳
定调节基金

上年结余
（结转）

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

302 01   办公费 505 02 商品和服务支出 510.2 510.2

302 01   办公费 502 01 办公经费 11.5 11.5

302 02   印刷费 505 02 商品和服务支出 13.7 13.7

302 05   水费 502 01 办公经费 5.0 5.0

302 05   水费 505 02 商品和服务支出 69.2 69.2

302 06   电费 505 02 商品和服务支出 186.6 186.6

302 06   电费 502 01 办公经费 9.2 9.2

302 07   邮电费 505 02 商品和服务支出 16.6 16.6

302 08   取暖费 505 02 商品和服务支出 10.0 10.0

302 11   差旅费 505 02 商品和服务支出 21.3 21.3

302 13   维修(护)费 505 02 商品和服务支出 341.1 341.1

302 14   租赁费 505 02 商品和服务支出 4.2 4.2

302 15   会议费 505 02 商品和服务支出 2.5 2.5

302 16   培训费 505 02 商品和服务支出 95.7 95.7

302 17   公务接待费 502 06 公务接待费 1.4 1.4

302 26   劳务费 505 02 商品和服务支出 4.4 4.4

302 29   福利费 502 01 办公经费 2.2 2.2

302 29   福利费 505 02 商品和服务支出 859.2 859.2

302 31   公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费 3.0 3.0



预算07表

2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 财政拨款
纳入预算管理
的行政事业性

收费
专项收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入

国有资本
经营收入

政府住房基
金收入

债务收入
其他一般公
共预算收入

上级预拨
动用预算稳
定调节基金

上年结余
（结转）

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

302 39   其他交通费用 502 01 办公经费 13.8 13.8

302 39   其他交通费用 505 02 商品和服务支出 1.0 1.0

302 99   其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出 452.6 452.6

302 99   其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出 3.1 3.1

303 对个人和家庭的补助 7,350.2 7,350.2

303 01   离休费 509 05 离退休费 203.4 203.4

303 02   退休费 509 05 离退休费 6,493.0 6,493.0

303 04   抚恤金 509 01 社会福利和救助 200.0 200.0

303 05   生活补助 509 01 社会福利和救助 453.8 453.8

310 资本性支出 325.4 325.4

310 02   办公设备购置 506 01 资本性支出（一） 24.4 24.4

310 06   大型修缮 506 01 资本性支出（一） 280.0 280.0

310 07
  信息网络及软件购置
更新

506 01 资本性支出（一） 21.0 21.0



预算08表

2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位:济源市教育局 单位：万元

项      目 2019年“三公”经费预算数

共计 5.4 

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 2.4 

3、公务用车费 3.0 

其中：（1）公务用车运行维护费 3.0 

      （2）公务用车购置

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费
和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支
出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用
等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算09表

2019年政府性基金预算支出情况表
单位：济源市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭的

补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8


